



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

ICG-Germany ApS

Brunde Vest 17, Brunde, 6230 Rødekro

CVR-nr. 26 38 55 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2022.

Henning Voldbjerg Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ICG-Germany ApS Brunde Vest 17 Brunde 6230 Rødekro CVR-nr.: 26 38 55 55 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Voldbjerg Sørensen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Modervirksomhed	Compass Fairs ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er uden egentlig aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 mod -8.313 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.864 mod -8.313 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020 forventede en bruttofortjeneste for 2021 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50% af anpartskapitalen, og er omfattet af selskabslovens bestemmelser herom. Tabet er konstateret i tidligere år, og det er ledelsens forventning, at selskabets egenkapital bliver reetableret ved fremtidig indtjening ved nye aktiviteter.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>1/4 - 31/12 2020</u>
Bruttotab	-6.250	-8.313
Skat af årets resultat	1.386	0
Årets resultat	-4.864	-8.313
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.864	-8.313
Disponeret i alt	-4.864	-8.313

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.435	21.299
Tilgodehavender i alt	16.435	21.299
Omsætningsaktiver i alt	16.435	21.299
Aktiver i alt	16.435	21.299

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	-289.815	-284.951
Egenkapital i alt	10.185	15.049
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	6.250
Gældsforpligtelser i alt	6.250	6.250
Passiver i alt	16.435	21.299

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Egenkapitalen er tabt med over 50%, og der er ingen drift i selskabet. Det er dog ledelsens forventning, at selskabets egenkapital bliver reetableret ved fremtidig indtjening ved nye aktiviteter.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Compass Fairs ApS, CVR-nr. 28886756, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.